[bookmark: _GoBack]В Ы П И С К А    И З    П Р О Т О К О Л А
заседания комиссии по землепользованию и застройке при администрации Фурмановского муниципального района
6 декабря  2018 года                                                                                                            № 4
Председательствующий: А.А. Клюев – заместитель главы  администрации Фурмановского муниципального района –  председатель  комиссии
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии: В.Н. Чистяков, Н.В. Жилова,  А.Е. Смирнов,   Л.Г. Горбачева, А.В. Корунов, Е.Н. Ежова
Повестка дня:
1. О предоставлении разрешения  на условно разрешенный вид  использования земельного участка  «под  огород»  по адресу: Ивановская  область, г. Фурманов    ул. Красноармейская  по обращению председателя КУМИиЗО администрации Фурмановского муниципального района  Жиловой Н.В  в связи с поступившим заявлением  Канарейкиной  Е.Р.
По первому  вопросу  в результате обсуждения  членами комиссии принято решение.
Решили: Вопрос о предоставлении разрешения  на условно разрешенный вид  использования земельного участка  «под огород»  по адресу: Ивановская область, г. Фурманов    ул. Красноармейская  на  заявлению  Канарейкиной Е.Р. вынести на публичные  слушания.

Председатель комиссии                                                                                     А.А. Клюев

Секретарь комиссии                                                                                           Г.К. Вавилова